- 1 -

关于举办 2023年湖南省医药卫生行业专场

(春季)大型人才交流会的通知

各相关单位：

为搭建医药卫生行业人才供需与交流平台，促进就业，定于 2023

年 2 月 18 日在湖南省长沙市举办“2023 年湖南省医药卫生行业专场

（春季）大型人才交流会”。现就有关事宜通知如下：

一、主办单位

主办：湖南省卫生健康委人才交流服务中心

湖南人才市场有限公司

网络支持：湖南卫生人才网 www.hnwsrc.com

湖南人才网 www.hnrcsc.com

湖南省内外医药卫生高校就业网

二、会议时间与地点

时间：2023年 2月 18日（星期六）8:30-13:00

地点：中国湖南人才市场人才交流大厅一楼（长沙市雨花区湘府

中路 168号，乘车路线见附件 1）

三、参会对象

（一）湖南省内外医药卫生行业各级各类用人单位。

（二）往届和应届大中专毕业生、本科生、硕士生、博士生、住

院医师等各类医药卫生专业技术人员。

- 2 -

四、活动宣传

坚持“多渠道、广覆盖、树品牌、立口碑”的宣传方针，既要把

活动信息传达给广大受众群体，提升企业与求职者的参会积极性，又

要把活动亮点、活动情况广为传播，提升活动品牌影响力，树立良好

的舆论口碑。

（一）媒体宣传。根据实际情况进行邀省内外主要电视媒体、纸

媒、新媒体发布活动预告和报道等。

（二）网络宣传。省内外网站宣传和推广。如湖南卫生人才网，

湖南人才网，医招网，四川，福建，广东，广西等省级平台。

（三）高校宣传。省内及部分省外高校学院就业网、校内广播、

班级通知、各毕业班级微信群通知等形式动员毕业生参会。

（四）公众号宣传。湖南人才网、湖南人才市场、湖南卫生人才

网相关官方微信公众号等渠道做好活动宣传。

（五）社会人才宣传。湖南人才网/湖南卫生人才网短信通知部

分活跃求职人才参会，部分求职微信/QQ 群转发活动相关信息。

五、服务内容及收费标准

项目 类型 服务内容 价格(元)

服

务

内

A套餐

1.A、G区标准展位（1桌 3椅）；

2.2份工作餐、矿泉水、招聘办公用具；

3.招聘海报，现场服务。

1000

- 3 -

六、报名方式

有意参会的单位请于 2 月 17 日 12:00 前将《参会回执》（见附

件 2）、营业执照副本复印件（加盖公章）、经办人身份证复印件，

通过传真或电子邮箱方式报名办理展位预订手续。

七、有关要求

（一）各招聘单位的招聘说明、宣传展板，由会务组统一免费制

作，请在预定展位（截止日期 2月 17日 12:00）将相关文档电子版（1000

字以内）发送电子邮件至会务组指定邮箱（1262333288@qq.com）并

容

B套餐

1.T区展位（1桌 3椅）；

2.2份工作餐、矿泉水、招聘办公用具；

3.招聘海报，现场服务。

1500

C套餐

1.VIP区展位（2桌 4椅，仅 5席）；

2.4份工作餐、矿泉水、招聘办公用具；

3.气球 1个，招聘海报。

3000

D套餐

为满足参会单位宣传要求，安排部分广

告位，收费标准如下：

1.拱门 一楼大坪 3000元

2.汽球 一楼大坪 1500元

1500/3000

宣讲会

1.多功能报告厅提供宣传场地、电子屏音

响等设备（仅 2席）；

2.拱门 1个，现场播放宣传片；

3.现场背景墙等多处张贴宣传资料。

9800

- 4 -

电话确认，我们将按统一的规格（110cm×140cm）制作。

（二）参会单位如需安排住宿请提前告知。协议酒店：西雅国际

大酒店（电话：0731-88278888、15580095016黄先生）位于长沙市雨

花区湘府中路 117号。

（三）已报名的单位，因故不能如期参会的，请于 2月 16日前

及时联系会务组取消报名。

八、注意事项

为最大程度保障参会人员健康安全，提前在相关网站、微信公众

号发布“温馨提示”，告知参会要求及注意事项。交流会现场，所有

参会单位代表和入场求职者须全程科学佩戴口罩，并主动做好个人防

护工作。

九、联系人及联系方式

（一）湖南省卫生健康委人才交流服务中心

联系人：张老师 雷老师

联系电话（传真）：0731-82253653、84360842

电子邮箱：937972481@qq.com

地址：长沙市开福区湘雅路 30号

邮编：410008

（二）湖南人才市场

联系人：孙 旺

联系电话：0731-85063775、13548532157

电子邮箱：1262333288@qq.com

地址：长沙市湘府中路 168号

邮编：410000

十、缴费汇款

- 5 -

请各单位将参会费于会前汇款至以下账户（不接受现金缴款），

按缴费先后顺序优先选择展位，发票于参会当日至会务组领取。

收款单位户名：湖南人才市场有限公司

开户银行：交通银行湘府路支行

银行帐号：4316 2500 0018 0100 66265

附件：1.湖南人才市场一楼现场展位平面示意图

2.2023年湖南省医药卫生行业专场（春季）大型人才交流

会参会回执

湖南省卫生健康委人才交流服务中心 湖南人才市场有限公司

2023年 1月 30日 2023年 1月 30日

- 6 -

附件 1

- 7 -

附件 2

2023年湖南省医药卫生行业专场(春季)大型

人才交流会参会回执

我单位已详细阅读 2023年湖南省医药卫生行业专场（春季）大型人才交流

会的通知，明确了相关事项，现决定参会。专项授权 （身份证号

码： ）为本单位全权代表，办理此事。并特此声明所提

供证件及招聘信息真实、有效，并愿意承担本单位证件及招聘信息合法性的相

关责任。

请参展单位详细填写好参展回执单和海报信息并加盖单位公章后拍图发至电子邮箱：

1262333288@qq.com。

单位名称

（加印公章）

联系人

及手机号
联系电话

单位地址 市场经办人 孙旺（13548532157）

参展日期 2023年 2月 18日 展位号

海报模板

一、公司简介
×××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××

二、招聘岗位

岗位名称：

岗位要求：

薪资待遇：

三、联系人、联系电话

四、公司地址及邮箱

注：招聘海报请包含以上内容WORD文档提供，不能含有表格，字数不能超过 1000字

	四、活动宣传
	（二）网络宣传。省内外网站宣传和推广。如湖南卫生人才网，湖南人才网，医招网，四川，福建，广东，广西等